
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

No. 
38 
23 
40 
83 
33 
82 
10 
30 
20 
22 
11 
28 
75 

Nome 
Junio Bereta 
Helena Oregana 
Caua Rocha 
Junio Nascimento 
Wellington Bernardes 
Fabricio Zamperetti 
Simon Brun 
Douglas Russo 
Alexandre El Toro 
Fany Fontegno 
Leo Henry 
Elton Azevedo 
Vladimir Correa 

Classe 
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  M a s te r  
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  M a s te r  
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  M a s te r  
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  M a s te r  
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  M a s te r  
G P 3 0 0  M o t u l  3 0 0 V  C U P  M a s te r  

Voltas 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
5 
5 
3 

Total Tempo 
10:51.294 
10:51.324 
10:51.470 
11:08.340 
9:42.589 
9:59.373 
10:09.158 
10:12.801 
10:39.863 
10:40.614 
7:03.250 
7:44.529 
6:12.902 

Diff 

0.030 
0.176 
17.046 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
3 Voltas 
3 Voltas 
5 Voltas 

Espaço 

0.030 
0.146 
16.870 
1 Volta 
16.784 
9.785 
3.643 
27.062 
0.751 
2 Voltas 
41.279 
2 Voltas 

Melhor Tempo 
1:18.899 
1:18.475 
1:15.781 
1:20.578 
1:17.090 
1:17.097 
1:18.878 
1:21.780 
1:23.223 
1:23.805 
1:17.645 
1:23.880 
1:19.167 

na volta. 
7 
7 
7 
4 
4 
6 
4 
5 
4 
5 
5 
4 
2 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.030 

velocidade Media  

134,870 

Tempo Melhor volta 

1:15.781 

Melhor Veloc. 

144,891 

Melhor Volta por.. 

40 - Caua Rocha 
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP300 / Motul 300V Cup 

Warm up GP300 / Motul 300V Cup 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 9:30:00 

Cascavel PR 3,050 Km 

20/10/2024 09:15 


